ПРОТОКОЛ № 114
рассмотрения заявлений о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка
22 декабря 2020 года
10-30
Присутствовали:
	Британ Л.Л.

Матвеева Т.П.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Мокшин Ю.А.

Федотова Н.Г.
	- начальник правового отдела администрации муниципального района Исаклинский;

- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка  по Лоту № 1: земельный участок площадью 4700 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с. Убейкино, ул. Центральная, для ведения личного подсобного хозяйства.

Извещение опубликовано на сайте www.isakadm.ru 17.11.2020 года, на сайте www.torgi.gov.ru 17.11.2020 года (№ извещения 171120/0068771/01), в газете «Исаклинские вести» от 20.11.2020 года № 83.

2. Установили:

18.12.2020 года на данный земельный участок поступило заявление о намерении участвовать в аукционе по продаже  земельного участка от гр. Горчханова Висита Рамзановича, зарегистрированного по адресу: Самарская область, г. Самара, ул. Дыбенко, д. 120, кв. 13 (регистрационный номер 873 от 18.12.2020 года).

3. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:

3.1. В соответствии с п. 7 статьи 39.18. Земельного кодекса Российской Федерации  отказать в предварительном согласовании предоставления земельного участка в собственность лицу, первоначально обратившемуся с заявлением о предварительном согласовании предоставления данного земельного участка.

3.2. Уполномоченному органу обеспечить образование испрашиваемого земельного участка, организовать и провести аукцион по продаже вышеуказанного земельного участка в соответствии с его характеристиками, указанными в пункте 1 настоящего протокола.

	Председатель комиссии:
	_______________________
	Л.Л. Британ

	Зам. председателя комиссии:

	____________________
	Т.П. Матвеева

	Члены комиссии:

	____________________
	Ю.А. Мокшин

	Секретарь комиссии:
	_____________________
	Н.Г. Федотова